**E**ccē velū tēpli ſcissū ē i duas p-  
 tes a ſu⁹ rſc⁹ deorsū. Et tra moſa ē ⁊ pe-  
 nō aīt oīa  
 tre ſcissiſ ſt⁹ ⁊ monumēta apta ſt⁹. ⁊ mul-

**Origenes** Ma-  
 gna facta ſt⁹ ex eo q̄ ma-  
 gra voce clamauit. vñ ſe-  
 quit. Et ecce velū tēpli  
 ſcissū ē i duas ptes a ſu⁹  
 rſc⁹ deorsū. Et tra moſa  
 eſt **Hiero** Nulli cīm

# Hora

dubium est quod significet magnitudo signorum ut crucifixum dominum suum et terram et oiam demonstraret. **Hilarius.** Quae terra quae capax huius mortui esse non poterat. Petre scisse sunt. oia enim valida et fortia penetrans dei xylosum et peritae eterne virtutis eru- perat. Et monumenta ap- ta sunt. erat enim mortis claustra referata. Et multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt. Illuminans enim mortis tenebras et infernum obscura collustrans mortis spolia detrahens bat. **Ochrylos.** In homilia. ipso quidem in cruce manente eius deridentes dicebant. Alios saluos fecit seipsum non propter saluum facere. et quod in se facere non luit in seruorum corporibus cum multa superabundantia demonstravit. Si enim quod ridiculuanus lasarus exurgere magnum fuit multo magis eos repente quod olim dormierant apparere viuientes. quod future resurrectionis erat indicium. Ut autem non putare esset phantasma quod factum est euangelista subiungit. Et exequentes de monumentis post resurrectionem eius venerunt in sanctam civitatem et apparuerunt multis. **Hieronymus.** Quoniam autem lasarus mortuus resurrexit et sic multa corpora sanctorum surrexerunt ut dominum ostenderent resurgentem et tunc cum monumenta apta sunt. non

sicut filii symeonis.  
ta corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt  
**Et exequentes de monumentis post resurrectionem eius**  
oli si tunc per iniurias  
homicidas tanquam solidam factam.  
rectorem eius venerunt in sancta civitate;  
ordinans eos qui occidi debant damnatos  
et apparuerunt multis. **Liturio** autem qui ex aduerso stabat et qui cum eo erant custodes  
iesu; viso terremotu et his qui siebantur  
quod mirante probat eum videbatur  
qui sic clamans exprimisset timuerunt val-  
sicut proximus  
de glorificantes deum et dicentes. **Vere filius  
est ista pietas** multitudine enim maius dei erat iustus iste. Et omnis turba exulta exierat. quod propter civitatem erat locus ubi crucifixus fixerunt eum  
rum qui sibi aderant ad spectaculum istud et vi-  
i signum castigatissimis  
debant qui siebant percutientes pectora sua re-  
uerterebantur. Stabant autem oculi eius a longo  
affectu pietatis flentes  
ge. Erat autem et ibi mulieres multe aspici-  
entes a longe. Inter quas erat maria magdalena  
metu a castro unde orta est cognita  
lere. Et maria iacobi minoris. et Ioseph  
mater. Et salome matri filiorum zebecum  
per oculum tempore predicationis  
dei qui secute erant iesum a galilea mis-  
trantes ei et alie multe que simul cum eo ascen-  
derant hierosolymam.